
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVІІІ сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 липня 2023 року          № 4532 

м. Бібрка 

 

Про затвердження технічної документації  

з метою передачі у постійне користування земельної ділянки  

для обслуговування та будівництва будівель і споруд  

Департаменту з питань цивільного захисту Львівської обласної державної адміністрації 

Розглянувши лист директора Департаменту з питань цивільного захисту ЛОДА Туза І., з 

питань затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) з метою передачі у постійне користування 

земельної ділянки для обслуговування та будівництва будівель і споруд у м. Бібрка, 

ознайомившись з представленими матеріалами та документами (технічна документація, витяги з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку), врахувавши рекомендації постійної 

комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 40, 791, 92, 122, 123, 184, 

186 Земельного Кодексу України, ст. 373, 374 Цивільного Кодексу України, п. 6 розділу II 

Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної 

власності», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин» № 1423-IX 

від 28.04.2021 р., п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Департаменту з питань цивільного захисту Львівської обласної державної 

адміністрації (код ЄДРПОУ 14372975) технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у 

постійне користування земельної ділянки (кадастровий номер 4623310300:01:003:0161) 

площею 2,4400 га для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 

органів місцевого самоврядування (КВЦПЗ 03.01) для обслуговування та будівництва 

будівель і споруд у м. Бібрка, вул. Грушевського, 16. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань земельних відносин 

та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


